

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D				CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: 39.967.316 ANA ELISABETE LEITE CAMPELO DE BARROS				CNPJ: 39.967.316/0001-92		
ENDEREÇO DO CREDOR: AV DR SEIXAS N. 58			CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 52061150	
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1437	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	IND. TEMPORAL FONTE: 1	FONTE: 0759240000	IMPORTÂNCIA: 23.520,00	
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS						
FICHA FINANCEIRA: 2023.070002.00001.0759240000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO		TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL		Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012022000220		MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO			NÚMERO DO PROTOCOLO:	
CONTRATO: 00027/2023-FERM-PJ-070002				CEO: 070002.2023.CEO.000033		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)						
CONVÊNIO:						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO			
JANEIRO:	0,00	FEVEREIRO:	0,00
MARÇO:	23.520,00	ABRIL:	0,00
MAIO:	0,00	JUNHO:	0,00
JULHO:	0,00	AGOSTO:	0,00
SETEMBRO:	0,00	OUTUBRO:	0,00
NOVEMBRO:	0,00	DEZEMBRO:	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	383367-4	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA CABO ELETRICO DE 0,6/1KV, SPLIT BOLT, DE BITOLA 120MM²- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	27,1200	162,72
2	383365-8	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA CABO ELETRICO DE 0,6/1KV, SPLIT BOLT, DE BITOLA 95MM²- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	18,2900	109,74
3	424245-9	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA TERMINAL DE CONEXAO, COM PINO, DE 6MM²- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	300,00	UNIDADE	24,8000	7.440,00
4	424241-6	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA TERMINAL DE CONEXAO, COM PINO, DE 2,5MM²- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	300,00	UNIDADE	20,1900	6.057,00
5	424247-5	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA TERMINAL DE CONEXAO, COM PINO, DE 10MM²- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	27,0700	812,10
6	372721-1	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE COM CAMADA ISOLANTE DE PVC, PARA INSTALACAO DE CABOS ELETRICOS, TIPO PINO, PARA CABO DE 16MM²- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	40,9500	1.228,50
7	50331-2	3.3.90.30.26	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - DE COMPRESSAO, PARA 1 CONDUTOR DE 95 MM², COM 1 FURO DE FIXACAO, DE COBRE ELETROLITICO, ACABAMENTO ESTANHADO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	9,00	UNIDADE	62,0200	558,18
8	274542-9	3.3.90.30.26	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - DE COMPRESSAO, PARA 1 CONDUTOR DE 70,0 MM², COM 1 FURO DE FIXACAO, DE COBRE ELETROLITICO, ESTANHADO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	15,00	UNIDADE	46,6300	699,45
9	244310-4	3.3.90.30.26	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - PRESSAO SIMPLES, TIPO OLHAL, PARA 1 CONDUTOR DE 10 MM², COM 1 FURO DE FIXACAO, DE LATAO FORJADO, ACABAMENTO	30,00	UNIDADE	24,6100	738,30

			DECAPADO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA				
10	244309-0	3.3.90.30.26	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - PRESSAO SIMPLES, DO TIPO OLHAL, PARA 1 CONDUTOR DE 16 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO, DE LATAO FORJADO, ACABAMENTO DECAPADO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	37,4100	1.122,30
11	244308-2	3.3.90.30.26	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - PRESSAO SIMPLES, DO TIPO OLHAL, PARA 1 CONDUTOR DE 25 MM2, COM UM FURO DE FIXACAO, DE LATAO FORJADO, ACABAMENTO DECAPADO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	44,1000	1.323,00
12	244305-8	3.3.90.30.26	TERMINAL PARA CONDUTOR ELETRICO - PRESSAO SIMPLES, DO TIPO OLHAL, PARA 1 CONDUTOR DE 35 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO, DE LATAO FORJADO, ACABAMENTO DECAPADO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	40,9500	1.228,50
13	276719-8	3.3.90.30.26	HASTE - PARA ATERRAMENTO, COBRE COM ALMA DE ACO, COM CONECTOR, DIAMETRO 5/8 COM 2,40 METRO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	21,00	UNIDADE	75,7100	1.589,91
14	114961-0	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA UTILIZADA EM HASTE COOPERWELD, COM PARAFUSO, DE 5/8"- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	3,7800	113,40
15	416694-9	3.3.90.30.26	CONECTOR - DE COBRE, PARA CABO ELETRICO DE 0,6/1K, COM SPLIT BOLT, DE BITOLA 70MM2- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	56,1500	336,90

OBSERVAÇÃO

PROJ.17451- REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS (TERMINAL P/ CONDUTOR ELETRICO, CONECTOR E HASTE P/ ATERRAMENTO) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS DO PJPE. (LT 03). SEI:00014671-34.2022.8.17.8017- LOTE: LOTE 03

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

23.520,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ELMA DOS SANTOS SANTANA



Documento assinado digitalmente por: DECIO JOSE PADILHA DA CRUZ

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2023NE00074407000200001